Sépaq

Réserve faunique
Rouge-Matawin

Nom du plan

Statistiques de péche
Saison 2023

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

Succes de péche*

Masse moyenne

d'eau (poissons / j-p) (grammes)

Aubinot, Lac 58 3.2 122
Audelin, Lac D' 81 3.7 257
Babiole, Ruisseau 26 2.6 113
Baies, Lac des 70 7.0 117
Boulard, Lac 626 3.3 196
Bourasseau, Lac 26 3.3 320
Butte, Lac de la 422 4.4 165
Butte, Ruisseau de la 11 5.5 164
Castos, Lac 48 1.9 223
Cazalier, Lac 29 6.2 170
Cécilia, Lac 16 2.0 160
Chapelin, Lac 1 0.1 680
Charlie, Lac 19 8.0 429
Chasy, Lac 10 0.7 574
Chavoy, Lac 36 1.0 223
Cing Doigts, Lac 1174 1.7 263
Cirier, Lac 290 2.6 149
Cirier, Ruisseau 7 1.8 161
Coivrel, Lac 1 1.0 560
Coté, Lac 41 6.8 121
Davis, Lac 74 5.7 251
Davis, Petit lac 20 5.0 148
Dumbo, Lac 261 1.4 178
Eden, Lac 14 3.5 nd
Fernand, Lac 28 1.8 144

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.
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Sépaq
Réserve faunique

Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Forbin, Lac 82 3.9 114
Fournet, Lac 188 4.6 240
French, Lac 30 5.0 275
French, Ruisseau 17 2.6 117
Froid, Lac 165 1.4 423
Froid, Petit lac 45 1.4 231
Froid, Ruisseau 145 3.9 157
Gené, Lac 5 3.0 120
Georgiana, Lac 28 2.7 167
Glen, Lac 45 6.7 346
Grandive, Lac 9 0.1 594
Grasmere, Lac 807 5.3 151
Greslon, Lac 34 7.0 263
Gros-Bec, Lac 35 5.8 127
Haute Terre, Lac de la 108 5.8 213
Higginson, Lac 260 3.1 166
Higginson, Ruisseau 48 6.0 126
Hirondelle, Lac a I 16 4.0 131
Hoyt, Lac 82 3.5 252
Jacques, Lac 167 2.6 206
Jamet, Riviere 133 1.8 144
Java, Etang 35 2.7 345
Kendra, Lac 64 6.4 184
Lamanon, Lac 21 7.0 171
Langlier, Lac 12 4.0 417

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 2 de 11



Sépaq
Réserve faunique
Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Larobel, Lac 9 2.1 806
Lenoir, Lac 138 3.8 222
Lenoir, Riviere 64 3.3 201
Loucé, Lac 19 4.8 221
Macaza, Riviére 53 14 126
Mandin, Lac 92 2.2 253
Mazet, Lac 3 15 117
Mcintyre, Lac 174 1.7 244
Mclntyre, Petit lac 74 3.9 201
McRae, Lac 81 1.7 444
Métru, Lac 6 6.0 nd
Moranger, Lac 579 3.7 197
Ninville, Lac 58 5.4 102
Pantin, Lac 58 3.8 275
Parement, Lac 28 3.5 150
Proche, Lac 12 4.0 nd
Racine, Lac 501 4.9 238
Raemer, Lac 18 6.0 433
Ramage, Lac 9 2.3 150
Robitaille, Lac 45 7.9 81
Rouge, Riviere 6 0.3 183
Ruter, Lac 107 5.1 228
Savanne, Ruisseau 14 7.0 100
Saxel, Lac 157 2.3 194
Sebeille, Lac 127 2.9 227

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 3 de 11



Sépaq

Réserve faunique
Rouge-Matawin

Nom du plan
d'eau

Seu, Lac
Svastika, Lac
Taupesan, Lac
Tittlit, Lac
Travecy, Lac
Troie, Lac
Verneuil, Lac
Vitart, Lac

Statistiques de péche
Saison 2023

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

58

30
130
24
406
183

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succes de péche*
(poissons / j-p)

13.0
1.8
0.8
5.0
5.3
2.3
4.7
29

Masse moyenne
(grammes)

487
250
453
203
328
410

99
196
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Sépaq
Réserve faunique
Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023

GRAND BROCHET

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Antique, Lac 31 0.5 3111
Attrape, Lac de I 4 2.0 1023
Baie des Dix Milles Nord 45 0.9 1867
Baie des Dix Milles Sud 18 1.4 1660
Baie du Bois Vert 97 2.1 1961
Bambi, Lac 38 0.9 1964
Bonnefons, Lac 4 2.3 nd
Briseval, Lac 27 3.0 2103
Brochet, Lac au 35 2.6 1670
Catudal, Lac 2 1.4 900
Cazo, Lac 19 4.4 1553
Chaland, Lac du Petit 41 1.3 1284
Chargé, Lac 6 4.0 1822
Coin, Lac en 19 4.0 2269
Cordeau, Lac 20 2.8 1208
Daulé, Lac 43 4.8 1874
Dispan, Lac 20 1.1 2723
Donsil, Lac 11 1.6 1808
Duffort, Lac 1 2.8 1360
Dupuis, Lac 1 0.5 nd
Ecuyer, Lac 5 1.1 908
Escalier, Lac 19 1.9 1213
Fédry, Lac 4 1.0 2892
Gadiou, Lac 5 2.5 1816
Gate, Lac 44 2.9 2049

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 5 de 11



Sépaq

Réserve faunique
Rouge-Matawin

Nom du plan
d'eau

Gesseron-Hardinge, Lacs

Ginson, Lac
Harel, Lac
Héripel, Lac
Jamet, Lac
Jamet, Riviere
Laverdiére, Lac
Legendre, Lac
Libeau Nord, Lac
Libeau Sud, Lac
Lournand, Lac
Lumina, Lac
Macaza, Riviére
Marsais, Lac
Matawin, Lac
Matawin, Riviere
Mestiger, Lac
Montagnac, Lac
Mosquic, Lac
Mosquic, Petit lac

Muloin, Jouan, Gabot,

Nauteau, Lac
Nord, Lac du
Odelin, Lac

Passe, Lac La

Statistiques de péche
Saison 2023

GRAND BROCHET

Total des captures

Succes de péche*

(poissons / j-p)

27

27
65

51
80
16
41

10

37

16
91

32
12

49

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

0.2
3.0
3.5
11
11
0.0
0.3
0.8
4.2
1.7
0.8
11
0.1
2.4
0.6
0.8
2.0
2.3
1.7
3.2
1.8
0.3
0.6
1.6
5.0

Masse moyenne

(grammes)

2833
2100
1800
2000
1164
800
1635
1170
1514
1386
1210
1726
nd
1956
2499
1735
2730
1140
2738
1578
2500
3030
2270
2170
1363
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Sépaq
Réserve faunique
Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023

GRAND BROCHET

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Pechina, Lac 16 1.3 1888
Pierron, Lac 61 15 1489
Regnard, Lac 31 3.6 1302
Rouge (Grand et Petit), 2 0.1 1750
Rouge, Riviére 1 0.0 nd
Sapin, Lac 31 0.1 1072
Sarnia, Lac 8 0.4 699
Sault, Lac du 11 1.9 1246
Serent, Lac 11 5.3 1442
Sucreries, Lac des 27 1.4 1054
Tavery, Lac 10 1.7 1025
Tisson (Gr et Pt), lacs 6 0.8 3835
Tobie, Lac 25 2.9 1727
Tourvion (grand et petit) 15 1.6 1444
Turbal, Lac 22 3.1 1751
Willard, Lac 50 0.5 1109
Yvelain, Lac 1 0.5 nd

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 7 de 11



Sépaq

Réserve faunique

Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023
DORE JAUNE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Antique, Lac 1 0.0 568
Cordeau, Lac 2 0.1 900
Gate, Lac 68 1.6 820
Héripel, Lac 29 0.8 624
Jamet, Lac 190 1.5 606
Jamet, Riviere 1 0.0 nd
Laverdiére, Lac 97 0.4 708
Lumina, Lac 2 0.6 625
Macaza, Riviére 3 0.1 nd
Pierron, Lac 183 2.9 666
Rouge (Grand et Petit), 2 0.2 1275
Rouge, Riviére 12 0.6 nd
Sapin, Lac 24 0.1 590
Sarnia, Lac 27 0.9 632
Sault, Lac du 1 0.0 nd
Sucreries, Lac des 3 0.3 593
Tobie, Lac 18 1.2 768
Willard, Lac 19 0.1 887

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 8 de 11



Sépaq

Réserve faunique

Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023
TOULADI

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Froid, Lac 34 0.4 1156
Froid, Petit lac 31 1.3 850
Grandive, Lac 61 0.9 813
Lenoir, Lac 29 0.9 669
Raimbault, Lac 22 1.6 1013
Svastika, Lac 34 1.9 865
Willard, Lac 2 0.0 700

ACHIGAN A PETITE BOUCHE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Laverdiere, Lac 125 1.1 768
Macaza, Riviére 10 0.2 650
Pierron, Lac 4 0.0 903
Sapin, Lac 28 0.3 799

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 9 de 11



Sépaq

Réserve faunique

Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023
PERCHAUDE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Antique, Lac 16 0.6 219
Baie des Dix Milles Nord 39 0.8 188
Baie des Dix Milles Sud 26 1.0 190
Baie du Bois Vert 59 1.1 83
Bambi, Lac 4 0.4 nd
Bess-Loupia, Lac 2 0.5 100
Briseval, Lac 12 14 nd
Brochet, Lac au 13 1.2 nd
Catudal, Lac 13 1.2 127
Chaland, Lac du Petit 7 1.3 313
Coin, Lac en 2 0.4 200
Daulé, Lac 19 1.0 89
Dernajou, Lac 13 4.3 230
Donsil, Lac 2 0.3 360
Gate, Lac 28 0.9 90
Gesseron-Hardinge, Lacs 32 0.3 233
Laverdiére, Lac 7 0.1 255
Macaza, Riviére 79 2.4 nd
Marsais, Lac 20 14 139
Matawin, Lac 41 1.1 317
Matawin, Riviere 47 0.8 284
Mosquic, Lac 22 1.4 150
Mosquic, Petit lac 1 0.8 250
Nauteau, Lac 11 1.0 263
Noulette, Lac 30 4.9 91

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 10 de 11



Sépaq

Réserve faunique

Rouge-Matawin Statistiques de péche
Saison 2023
PERCHAUDE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Odelin, Lac 46 1.0 161
Pierron, Lac 7 0.3 215
Ramdeur, Lac 2 0.8 nd
Regnard, Lac 1 0.1 215
Sapin, Lac 10 0.2 250
Sault, Lac du 4 0.2 73
Serent, Lac 1 1.3 230
Sucreries, Lac des 1 0.6 nd
Tobie, Lac 6 1.2 168
Turbal, Lac 11 1.6 293
Yvelain, Lac 3 1.4 227

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 11 de 11



